
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Storsalen, rådhuset i Indre Fosen 
Dato: 08.02.2018 
Tid: 09:00-14:50 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Steinar Saghaug Ordfører IF-HØ 
Liv Darell Varaordfører IF-SP 
Bjørnar Buhaug Medlem IF-SP 
Camilla Sollie Finsmyr Medlem IF-SP 
Eivind Myklebust Medlem IF-SP  Permisjon fra kl. 13:30 
Aud Dagmar Ramdal Medlem IF-SP 
Randi Kvitland Brødreskift Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Randi Hindrum Dahl Medlem IF-SP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Linda Lutdal Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Arvid Penna Steen Medlem IF-HØ 
Bjørn Vangen Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Alvin Berg Medlem IF-HØ 
Karl Idar Frengen Medlem IF-HØ 
Lillian Nøst Medlem IF-HØ Permisjon fra kl. 14:00 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Dag-Jøran Ness Medlem IF-FRP 
Sigrid Topsøe Strøm Gilleberg Medlem IF-SV 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Maria Husby Gjølgali Medlem IF-AP 
Merethe Kopreitan Dahl Medlem IF-AP 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 
Viggo Lian Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Anne Berit Skjerve Sæther Medlem IF-AP 
Wenche Stenkjær Medlem IF-AP 
Sylvia Elverum Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Jomar Tømmerdal Medlem IF-AP 
Odd Arne Sakseid Medlem IF-KRF 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Line Marie Rosvold Fjeldahl Medlem IF-V 



Stefan Hansen Medlem IF-V 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ken Robin Sivertsvik MEDL IF-HØ 
Malin Lyng MEDL IF-HØ 
Torkil Berg MEDL IF-AP 
Geir Ole Gjølgali MEDL IF-AP 
Erling Kristian Pedersen MEDL IF-SP 
Per Brovold MEDL IF-SV 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Vigdis Schei Wårum Ken Robin Sivertsvik IF-HØ 
Gerd Anneli Gomo Malin Lyng IF-HØ 
Arne Langmo Erling Kristian Pedersen IF-SP 
Anne Kirkeby Per Brovold IF-SV 
Frode Jensen Hammervold Torkil Berg IF-AP 
Siv Karin Rosvoll Geir Ole Gjølgali IF-AP 
Maria Hegerberg Eivind Myklebust IF-SP (fra kl. 13:30) 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås| Rådmann 
Sissel Grimsrud Prosjektleder/Samfunnsplanlegger 
Aiga Berg Enhetsleder voksenopplæring og innvandringstjeneste 
Finn Yngvar Benestad Oppvekstsjef 
Tore Solli Leder utviklingsavdelinga 
Torbjørn Dahle Konstituert leder for omstillingsprogrammet 
Kine Larsen Kimo Kultursjef 
Siri Vannebo Plansjef 
Kjersti Lerstad Sekretær 
Øyvind Lindseth Ansvarlig kommune-TV 

  
 
Merknader:  
 
Eivind Myklebust (SP) fikk innvilget permisjon fra møtet fra kl. 13:30, og varamedlem Maria 
Hegerberg møtte i hans sted (fra sak 5/18-).  
 
Lillian Nøst (H) fikk innvilget permisjon fra møtet fra kl. 14:00. Ingen vara møtte i hennes sted.  
Saker som gjensto å behandle var PS 6-18. 
 
Representanter fra Kommunal Rapport og Fosna-Folket var tilstede under møtet.  
 



Daniel Fenstad (H) fremmet et ønske om at administrasjonen utarbeider et mer detaljert og 
oversiktlig budsjett, spesielt innen kultursektoren. 
 
Kulturelt innslag fra kulturskolen 
 
Orienteringssaker: 
 
- Hva betyr nærpolitireformen for Indre Fosen kommune? v/ politimester Nils Kristian Moe 
 
- Fosenvegene v/ ordfører Steinar Saghaug 
Arealutvalget fikk i oppdrag å ta saken videre. De skal se på det økonomiske mulighetsrommet 
innen oppgradering og bygging av vei/tunnel i Stadsbygd. 
Kommunen arrangerer et folkemøte med dette som tema ved Museet Kystens Arv i Stadsbygd 
den 1. mars.  
 
- Voksenopplæring og innvandringstjeneste i Indre Fosen kommune v/ enhetsleder Aiga Berg 
 
- KulturCompagniet Indre Fosen KF v/ daglig leder Tom Modell Alte 
 
 
Svar på interpellasjonene (før behandling av sak 2/18): 
 
 
INTERPELLASJON: HURTIGBÅTANLØP HYSNES KAI 
fra Knut Ola Vang, Indre Fosen Arbeiderparti. 
 
Svar fra ordfører Steinar Saghaug, kommunestyret 08.02.18. 
 
Jeg er enig i at et godt samferdselstilbud er en av de viktigste faktorene for utvikling og vekst i 
Indre Fosen kommune. Dette gjelder internt i kommunen, men også til og fra de områdene vi 
har felles bo- og arbeidsmarked med. 
 
Etter at Unicare etablerte seg på Hysnes med 40 arbeidsplasser er det derfor viktig med et godt 
samband mellom Brekstad og Hysnes. I møte i Fosen Regionrådet den 15. desember 2017 
drøftet ordføreren behovet for flere avganger mellom Hysnes og Brekstad med de øvrige 
kommunene. På bakgrunn av denne drøftingen vil arbeidsutvalget i Fosen Regionråd behandle 
saken 13. februar 2018, med tanke på en felles uttalelse fra Regionrådet. 
 
Like før jul reiste også en fylkestingsrepresentant spørsmål til fylkesrådmannen om 
arbeidspendling mellom Brekstad og Hysnes i forbindelse med etableringen på Hysnes og med 
henvisning til at det er flere arbeidstakere som er bosatt på Ørland og i Bjugn. I sitt svar datert 
19. desember 2017 skriver fylkesrådmannen at reisetid er en viktig premiss når eventuelle flere 
avganger fra Hysnes skal vurderes. 
 
Videre viser fylkesrådmannen til saksframlegg til fylkesutvalgets behandling av sak 104/12 der 
det bl.a. står følgende: 
«Fra politisk hold er det blitt kommunisert i forbindelse med Ørland som kampflybase, at 
reisetid mellom Brekstad og Trondheim skal ned fra dagens 1 time og 10 min til 45-50 min». 
 
I svaret sier fylkesrådmannen også at «Et anløp på Hysnes vil medføre lengre reisetid mellom 
Trondheim og Brekstad på ettermiddagen, og vil i utgangspunktet være uforenlig med 
reisetidskravet. Kostnadene med å innføre ett ekstra anløp vil utgjøre ca 500.000,- pr. år. 



Økonomisk sett er dermed ønsket om en ettermiddagsavgang som betjener Hysnes på vei til 
Brekstad realiserbart.» 
 
Jeg legger til grunn at den politiske føringen knyttet til reisetid mellom Trondheim og Brekstad 
vurderes på nytt. Jeg har også forventninger til at både Fosen Regionråd og fylkespolitikerne vil 
følge opp saken på en positiv måte slik at tilbudet bedres. 
 
 
 
 
INTERPELLASJON OM VIDEREGÅENDE SKOLE I VANVIKAN,  
fra Vegard Heide, Miljøpartiet De Grønne, Indre Fosen 
 
Svar fra ordfører Steinar Saghaug, kommunestyret 08.02.2018. 
 
I intensjonsavtalen om kommunesammenslåing mellom Leksvik kommune og Rissa kommune, 
vedtatt av begge kommunestyrene våren 2015, og som ble lagt til grunn for folkeavstemningen 
høsten 2015, står bl.a. følgende i pkt 4 om videregående skole: 
 
Det er ambisjoner om å tilby flere valgmuligheter enn dagens to skoler. Nærheten og 
tilknytningen til Trondheim betyr mye for begge kommuner. I samarbeid med fylkeskommunene 
skal det utredes og arbeides for en felles videregående skole som legges til Vanvikan. Målet er 
at skolen blir så god at den også tiltrekker seg elever og lærere/kompetanse fra bl.a. 
Trondheim.   
 
Det er jobbet mye med denne saken nettopp fordi dette var et viktig punkt begge 
kommunestyrene var enige om gjennom intensjonsavtalen. I sak 14/16 behandlet av 
fellesnemnda den 26.04.2016, ble det gitt et høringssvar til fylkeskommunene om felles 
videregående skole. I høringssvaret som ble vedtatt, mot en stemme, står det bl.a.: 
Fellesnemnda i Indre Fosen kommune anbefaler at det etableres en felles videregående skole i 
Vanvikan. Dette begrunnes med: 

- reiseavstand for alle elever i Indre Fosen kommune og for elever fra Trondheim 
- kompetansetilgang fra Trondheim 
- nytt og fremtidsrettet bygg 

 
Videre behandlet fellesnemnda den 27.10.2016, sak 36/16 Utviklingsarbeid for videregående 
skole i Vanvikan, der vedtaket, mot en stemme, ble at det skulle etableres et prosjekt som skulle 
resultere i en rapport som beskriver dagens status ved skolene og et realistisk scenario for en 
felles ny skole. Det skulle også gjøres en helhetlig vurdering ut fra dagens status og 
fremtidsscenariet. Rapporten skulle også gi en anbefaling om tomt i Vanvikan som totalt sett er 
best for fremtiden i Indre Fosen. Det ble nedsatt prosjektgruppe i samarbeid med 
fylkeskommunen, og fellesnemnda vedtok å etablere en styringsgruppe for arbeidet. Rapporten 
ble utarbeidet med bakgrunn i vedtaket, og fellesnemnda behandlet rapporten i sak 24/17 den 
11.05.2017. Rapporten ble enstemmig vedtatt og oversendt fylkeskommunene. I rapporten er det 
mye kunnskap og interessant informasjon som har vært nyttig å ha med i det videre arbeidet, 
både for oss i Indre Fosen og for fylkeskommunene. 
 
I den vedtatte rapporten står bl.a. følgende overskrift med underpunkter: 
Tiltak felleskap og samfunn 

1. Realisere Indre Fosens intensjonsavtale fra 2015. 
2. Realisere Kommuneplanens samfunnsdel for Leksvik kommune fra 2015. 
Og i Kommuneplanens samfunnsdel og i rapporten står det bl.a. at kommunen skal: 



- Bidra til at videregående skole får en sterk og hensiktsmessig utvikling og plassering i 
forhold til behov i befolkning, arbeidsliv og samfunn. 

- Tilrettelegge for utvikling og vurdere trafikkal situasjon i forhold til hensiktsmessige 
løsninger. 

 
 
 
En annen overskrift i den vedtatte rapporten er: 
Tiltak beliggenhet. Der er et av underpunktene at kommunen skal: 

- Starte klargjøring av tomtealternativene som har rekkefølgekrav med tidshorisont og 
prisanslag. 

 
Vi må være klar over at det er rådmannens ansvar å følge opp vedtak som er fattet i 
kommunestyrene og i fellesnemnda gjennom bl.a. kommuneplanens samfunnsdel for begge de 
gamle kommunene og gjennom «Rapport om utviklingsarbeid for videregående skole i 
Vanvikan». Og de nevnte tiltakene er det jobbet videre med, i samarbeid med administrasjonen i 
fylkeskommunen, og i styringsgruppa for kommunedelplan Vanvikan.   
 
To av vedleggene lagt med sak 2/18 om videregående skole til kommunestyrets behandling i 
dag, viser notat som administrasjonen skrev, i samråd med ordførerne, og sendte til 
administrasjonen i fylkeskommunene etter forespørsel fra dem, høsten 2017. Formannskapet ble 
underveis orientert om møtene med fylkeskommunen og om arbeidet og notatene som ble sendt. 
Dette er, etter min oppfatning, helt i tråd med intensjonsavtalen og andre vedtak og dokumenter 
som jeg allerede har nevnt. 
 
Jeg oppfatter at ett av spørsmålene i interpellasjonen er: 
Har fellesnemnda/kommunestyret delegert til rådmannen, ev. til andre, å tilrettelegge for 
videregående skole i Vanvikan? 
 
Svar: Ja, rådmannen og ulike styringsgrupper har fått oppdrag fra fellesnemnda og 
kommunestyrene gjennom vedtak som er fattet, og oppdragene er konkretisert i dokumenter som 
har ligget med sakene og som vedtakene er fattet ut fra.  
 
En rekke tema i interpellasjonen er plukket ut fra notat av 30.10.2017 (vedlegg i sak 2/18).  

- Vanvikan skole flyttes: Kommunen tar ansvar for å finne ny tomt for grunnskole, 
kostnad med å bygge ny skole samt kostnad for evt. midlertidig løsning. 
Kommentar fra meg: 
Asplan Viak utredet i 2016 tomtealternativer for grunnskole og barnehage. Dette er tatt 
videre inn i arbeidet med kommunedelplan Vanvikan. Det er lagt inn kr 80 mill til ny 
grunnskole (foreløpig 1.-7. klasse) i 2020 i økonomi- og handlingsplan. Det er mulig at 
ny grunnskole, som jeg ser det, allerede er tatt i bruk før bygging av ny videregående 
skole er startet, så en midlertidig løsning er kanskje uaktuelt. Men dette vet vi ikke ennå. 
Ev. kostnader må vurderes og forhandles om etter hvert. 

- Barnehage flyttes: Kommunen tar ansvar for å finne ny tomt for barnehage, kostnad med 
å bygge ny barnehage samt kostnad for ev. midlertidig løsning. 
Kommentar fra meg: 
Dagens kommunale barnehage i Vanvikan har lokalisering i sokkelen på Vanvikan 
samfunnshus og i menighetshuset. Det er avsatt kr 35 mill i 2018 til ny barnehage, så det 
haster å komme i gang med planlegging av ny barnehage i Vanvikan. Midlertidig løsning 
av barnehage blir sannsynligvis uaktuelt. 

- Gangforbindelse fra hurtigbåtkaia til skolen: Kommunen tar detaljregulering og 
opparbeiding.  



- Gangforbindelse fra bussoppstillingsplass (samfunnshustomta) til skole. Kommunen tar 
detaljregulering og opparbeiding.   
Kommentar fra meg: 
Rådmannen har foreslått at gangtrase avklares gjennom kommunedelplan Vanvikan og 
at kommunen kan ta detaljregulering og opparbeiding. I sak 2/18 som skal behandles 
senere i dag, pekes det på at kommunedelplan Vanvikan er under utarbeidelse. I dette 
arbeidet vil alternative trafikksikkerhetsløsninger for begge tomtealternativene vurderes. 
I utgangspunktet mener kommunen at fylkeskommunen selv må dekke kostnader til 
nødvendig infrastruktur (veg, vann, avløp m.m.) og tilrettelegging innenfor egen tomt. 
Tilsvarende finansierer kommunen kostnader til infrastrukturtiltak som ikke direkte 
følger av etablering av videregående skole. Når det gjelder kostnader til nødvendig 
infrastruktur utenfor fylkeskommunens skoletomt, men som følger av etablering av 
videregående skole, så mener kommunen det vil være grunnlag for å gå i forhandlinger 
om disse. Det kan gjøres når det foreligger oversikt over hvilke tiltak det gjelder og hva 
de koster. 

 
Et annet spørsmål i interpellasjonen er: 
Er det virkelig meningen at kommunen skal dekke kostnadene for dette? 
 
Svar: Gjennom arbeidet med kommunedelplan Vanvikan har det kommet fram behov for både 
oppgradering og komplettering av fortau, gang-/sykkelveger, fotgjengerkryssinger samt 
belysning for å bedre trafikksikkerheten for myke trafikanter, særlig i området havna, butikken, 
bensinstasjonen, samfunnshuset, grunnskolen, Vanvikanhallen. Dette uavhengig av om 
videregående skole legges til Vanvikan eller hvilket av de to tomtealternativene som velges. 
Kommunen ser på løsninger for å bedre trafikksikkerheten i området gjennom kommunedelplan 
Vanvikan.  
 
Fellesnemnda Indre Fosen vedtok 07.12.17 økonomi- og handlingsplan 2019-2021, der det i 
2019 er lagt inn kr 18 mill til klargjøring av tomt til ny videregående skole i Vanvikan. Dette er 
gjentakelse av budsjettbehandlingen i fellesnemnda i desember 2016. Det betyr at Indre Fosen 
kommune er villig til å bruke inntil kr 18 mill til klargjøring av tomt for ny videregående skole i 
Vanvikan. Innenfor denne rammen kan f.eks. dagens grunnskole og Vanvikan samfunnshus 
rives hvis dette blir tomtevalget.  
 
Leksvik kommune har vedtak på at Leksvik kommune, nå Indre Fosen kommune, kan overta 
bygningsmassen ved Leksvik videregående skole for inntil kr 10 mill. Tidligere ordfører i Rissa 
kommune var tydelig overfor administrasjonen i fylkeskommunen på at Rissa kommune, nå 
Indre Fosen kommune, er villig til å fatte vedtak om at kommunen overtar bygningsmassen ved 
Rissa videregående skole for tilsvarende beløp; inntil kr 10 mill. I dag skal kommunestyret i 
Indre Fosen kommune behandle dette punktet. 
 
Neste spørsmål i interpellasjonen oppfatter jeg som følgende: 
Har rådmannen forskuttert vedtak i kommunestyret? 
Svar: Rådmannen har i notat av 30.10.2017 sagt at kommunen er villig til, og har en intensjon 
om, å fatte vedtak om at kommunen overtar bygningene for inntil kr 10 mill. Det står videre at 
det ikke er lagt fram sak om dette og at det dermed ikke er fattet vedtak om det. Jeg kan ikke se 
at rådmannen har forskuttert vedtak i kommunestyret.  
 
Når det gjelder forslaget om at kommunen kan ta detaljregulering og opparbeiding av universiell 
utforming av gangvei fra hurtigbåtkaia til skole og gangforbindelse fra bussoppstilling til skole, 
så er heller ikke dette en forskuttering. Kommunen utarbeider nå sentrumsplan for Vanvikan og 



de to gangveiene berører fremtidig samfunnsutvikling som allerede er vedtatt i 
Kommuneplanens samfunnsdel.  
 
Rådmannen har ikke forhandlet kostnader med fylkeskommunen og har heller ikke forskuttert 
vedtak i kommunestyret som berører kostnader. 
 
Kostnadene som Indre Fosen kommune har vedtatt, er inntil kr 18 mill til klargjøring av tomt 
(f.eks. til riving av bygg) og inntil kr 10 mill til overtakelse av bygningsmassen ved Leksvik 
videregående skole. I dag skal vi behandle om inntil kr 10 mill til overtakelse av 
bygningsmassen ved Rissa videregående skole skal vedtas. Hvis det blir vedtak på inntil kr 10 
mill til overtakelse av bygningsmassen ved Rissa videregående skole, så blir summen totalt 
inntil kr 38 mill. Det er allerede diskutert mulighetene for å bruke Leksvik videregående skole 
til grunnskole i Leksvik. Denne ligger i umiddelbar nærhet til flerbrukshus og svømmehall, som 
vi også gleder oss til å få på plass. Bygningsmassen i Rissa kan selges, alternativt brukes av 
kommunen hvis man finner ut at det er behov for det. Dette er det ikke tatt stilling til ennå. 
 
Vi må etter hvert beslutte tomt for ny grunnskole, tomt for barnehage samt diverse 
detaljreguleringer; noe vi uansett må gjøre når det gjelder trafikksikkerhetsmessige forhold i 
Vanvikan. I neste omgang må kostnadene vurderes. Som jeg ser det, så kommer vi langt med kr 
18 mill som allerede er avsatt til klargjøring av tomt til ny videregående skole. Når Fylkestinget 
har vedtatt å bygge ny videregående skole i Vanvikan, er det mye det skal forhandles om. I 
interpellasjonen er jeg bedt om å fylle inn kostnader i 8 punkter. Jeg viser i den forbindelse til 
min redegjørelse ovenfor, og flere av punktene vil kommunestyret komme tilbake til under 
behandling av sak 2/18 senere i dag.    
 
Som avslutning på svaret til Vegard Heide, Miljøpartiet De Grønne, vil jeg poengtere at jeg 
anser en ny moderne videregående skole i Vanvikan som en fantastisk flott investering fra 
fylkeskommunen sin side til ungdommene våre i Indre Fosen og i regionen for øvrig. Jeg er helt 
sikker på at skolen og skolebygget også vil gagne alle innbyggerne våre, uansett alder. Og ikke 
minst vil det gagne næringslivet i hele kommunen vår. Jeg for min del, ser virkelig fram til at 
Fylkestinget fatter vedtak om at en ny framtidsrettet videregående skole skal bygges i Vanvikan.  
 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Informasjon ved rådmannen: 
 
- Vi skal fortsatt ha et landbruksråd i Indre Fosen kommune 
 
- Det er oppdaget noen feil i gebyrheftet. Dette er korrigert som følger:  

 
Orientering om korrigeringer i prisliste/gebyrregulativ for Indre 
Fosen kommune. Orientering i arealutvalget 23. januar og kommunestyret 8. 
februar. 
 

- Saksprotokoll i Indre Fosen Fellesnemnd - 07.12.2017 sak 80/17 (Budsjett 2018) 
- Behandling: 
- «Administrasjonen retter opp skrivefeil og legger inn mer detaljert informasjon om postene i 

det ferdige budsjettdokumentet.» 
 
Feil i vedtatt gebyr for vann- og avløpsavgifter. 



Dette står i gebyrheftet som ble vedtatt: 

 
Slik skulle det være:  

 
Vedtatt kommunal forskrift om VA-gebyrer legger opp til kun én sats for fastdelen 
(abonnementsgebyret). 
 
Feil i «gebyr for arbeid etter plan- og bygningsloven» 

-  

-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  
-  

Tekst med rød skrift mangler i gebyrdokumentet som ble vedtatt før jul. 
I tillegg har gebyr for behandling etter konsesjonsloven falt ut. Arealutvalget ble ikke 
orientert om dette i møte 23. januar. 
 
I Leksvik 2017 var dette gebyret på kr 2.678,-. 
I Rissa 2017 var dette gebyret på kr 3.090,-. 
 
Forslag fra utviklingsavdelingen: 
Laveste gebyr i 2017 + pris-/lønnsvekst 2,6%: 2.678 kr x 2,6% = 2.748 kr 
 
Kommunestyret slutter seg til korrigeringene. 

 
- Oppfølging av verbale vedtak behandlet under budsjettbehandlingen i desember 2017. 

(bebygd areal for veranda, 
balkong)



• Organisering av voksenopplæring er utredet og behandlet i dag. 
• KulturCompagniet Indre Fosen KF har redegjort for virksomheten og budsjett er 

behandlet i dag. Styret i KulCo følger opp andre punkt. 
• Utjevningspott på kulturmidlene, ulikheter i de to gamle kommunene når det 

gjelder idrett og skolekorps. Leksvik har prioritert korps, Rissa har prioritert idrett. 
Pr hode: Leksvik: kr 728, Rissa kr 639. Kulturbudsjettet må økes med over kr 1 
mill hvis dette skal utjevnes. Administrasjonen ser ikke at det er mulig nå. 
Kulturutvalget har drøftet dette flere ganger, og det sees på alternative løsninger 
innenfor dagens kulturbudsjett. 

• Stramt budsjett: Tertialrapport og evt budsjettkorrigering vil bli behandlet i 
kommunestyret 7. juni. I forkant av dette vil administrasjonen se nøye på dette i 
henhold til innholdet i verbalvedtaket. En gruppe av formannskapet har ansvar 
«kommunale tjenester» og vil se spesielt på dette så snart vi har økonomiske 
rapporter som kan nyttes som utgangspunkt. 

• Den Siste Viking: Det er avklart at Den Siste Viking skal gjennomføres i 2019. Vi 
får se på muligheten for å legge inn kr 400.000 til tiltaket i budsjett 2019. Fra 2020 
kan vi vurdere å fordele beløpet på flere år framover. 

• Indre Fosen Eldreråd: kr 75.000 er lagt inn i budsjettet. 
• Tjenesteavtale Kirkene: Er signert av begge parter. 
• De konkrete endringene i investeringsbudsjettet er lagt inn i budsjettet. 

 
- Trondheim Havn: Leksvik kommune var medeier i Trondheim Havn IKS. Rissa kommune 

var ikke det. Avtalen med Leksvik-delen av kommunen går videre inntil Indre Fosen 
kommune har besluttet eierskap. Trondheim Havn har presentert seg for formannskapet, og 
saken har vært drøftet flere ganger i formannskapet. Administrasjonen hadde møte med 
Trondheim Havn i går, og de vil nå på befaring til alle aktuelle havner i Indre Fosen, både 
gamle Leksvik og gamle Rissa kommuner. Vi ser nå for oss at det kan bli en sak om 
Trondheim Havn i kommunestyret i april.  

 
- Vigdis Bolås er valgt inn i Rådmannsutvalget i Trøndelag. Det er 9 rådmenn i utvalget 

inkludert fylkesrådmann. KS administrerer Rådmannsutvalget.  
 

- Vigdis Bolås er valgt som leder i Rådmannsgruppa for Fosen og blir en av tre i 
arbeidsutvalget for Fosen Regionråd. 
 
Informasjon ved ordføreren: 
 

- Kommunestyret gratulerte Rissa tannklinikk med sertifiseringen som miljøfyrtårn-bedrift.  
 
- Saken om ungdomsskolestruktur utsettes til kommunestyremøte 7. juni  
 
- Sonetilskudd i den nye kommunen. Ordfører ber om et møte med Kommunal – og 
Moderniseringsdepartementet (KMD) og Kommunalkomiteen for å følge opp denne saken.   
 
- Jon Normann Tviberg (KRF) ønsker at frist for søknadsfrist grunnskoleskyss blir kommunisert 
ut til de det gjelder.  
 
- Eldresenter i Stadsbygd – anleggsarbeidet starter trolig rundt april 2018.  
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 14:50. 
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PS 1/18 Organisering voksenopplæring og innvandringstjeneste i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Aud Dagmar Ramdal (SP) fremmet alternativ forslag til innstilling: 
 
1. Det er viktig at vi beholder to lokasjoner inntil vi får egnede lokaler i Vanvikan. Lokal 
tilhørighet, nærhet til skolen/barnehagen, til næringsliv, integrering og reisetid er moment som 
taler for at det bør jobbes med en løsning der hoveddelen av undervisningen legges til Leksvik. 
 
2. Administrasjonen må arbeide for å beholde de to grunntilskuddene på lik linje med andre 
tilskudd etter sammenslåing. 
 
Votering oppvekstutvalgets innstilling:  
35 for og 13 imot og oppvekstutvalgets innstilling ble dermed vedtatt. 
 
Disse stemte for Aud Dagmar Ramdals (SP) forslag:  
Liv Darell (SP), Linda Lutdal (H), Jon Normann Tviberg (KRF), Odd Arne Sakseid (KRF), Aud 
Dagmar Ramdal (SP), Bjørnar Buhuag (SP), Camilla Sollie Finsmyr (SP), Randi Hindrum Dahl 
(SP), Arne Langmo (SP), Eivind Myklebust (SP), Randi Kvitland Brødreskift (SP), Raymond 
Balstad (SP) og Line Marie Rosvold Fjeldahl (V).  
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen voksenopplæring og innvandringstjeneste samlokaliseres i Rissa sentrum, 
med kontorlokaler for de ansatte i det gamle apoteket i rådhuset, og skolelokaler for 
grunnskole og norskopplæring i det gamle biblioteket i rådhuset. 
  

2. Samlokalisering av voksenopplæringen finner sted fra og med 1. august 2018. 
 

3. Det forutsettes tilfredsstillende skyssløsninger for elevene fra Leksvik.  
 

4. Det skal fortløpende vurderes om kommunen på lang sikt skal lokalisere 
voksenopplæring og innvandringstjeneste i Vanvikan. 
 

 
 

PS 2/18 Avklaringer om videregående skole i Vanvikan 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Rådmannen endret punkt 4, 2. setning i innstillingen: 
Organiseringa av voksenopplæring og innvandringstjeneste i Indre Fosen kommune er utredet, 
og kommunestyret vedtok i sak 1/18, punkt 4 «Det skal fortløpende vurderes om kommunen på 
lang sikt skal samlokalisere voksenopplæring og innvandringstjeneste til Vanvikan». 



 
 
Daniel Lyngseth Fenstad (H) fremmet på vegne av Høyre nytt punkt 4:  
 
Kommunestyret vedtar og oversender fylkeskommunen følgende uttalelse:  
 
Uttalelse fra kommunestyret i Indre Fosen kommune 
 
Den 19. mars 2015 ble intensjonsavtalen mellom Rissa og Leksvik enstemmig vedtatt av 
kommunestyrene. Punkt 4. i avtalen lyder; 
 
"Videregående skole er fylkeskommunes oppgave, men det er viktig for lokalpolitikerne i Rissa 
og Leksvik å mene noe om framtidig struktur. Vårt fremtidige mål er en attraktiv og moderne 
skole som satser på høy kvalitet innen studiespesialisering, teknologi, realfag, yrkesutdanning 
og gründerskap, som drar veksler på forsknings- og utdanningsmiljøet i Trondheim, 
Matematikkbølgen på Amborneset og hele næringslivet og geografien i den nye kommunen. Det 
er ambisjoner om å tilby flere valgmuligheter enn dagens to skoler. Nærheten og tilknytningen 
til Trondheim betyr imidlertid mye for begge kommuner. I samarbeid med fylkeskommunene skal 
det utredes og arbeides for en felles videregående skole som legges til Vanvikan. Målet er at 
skolen blir så god at den også tiltrekker seg elever og lærere/kompetanse fra bl.a. Trondheim." 
  
Den vedtatte intensjonsavtalen utgjorde beslutningsgrunnlaget for folkeavstemningen som ble 
holdt sammen med kommune- og fylkestingsvalget i 2015.  
 
I tillegg til at innbyggerne har anerkjent sammenslåingen på bakgrunn av blant annet punkt 4 i 
avtalen, er kommunestyret ikke i tvil om at Vanvikan fortsatt er beste lokasjon for en felles 
videregående skole i Indre Fosen.  
 
Kommunestyret mener at en felles videregående skole i Vanvikan vil:  
 

- Sikre et bredere og kvalitativt bedre tilbud for elevene. 
- Sørge for et sterkere og mer solid fagmiljø for de ansatte. Sterke og gode fagmiljø er 

viktig for rekruttering av lærere.  
- Tiltrekke seg elever og ansatte fra både hele kommunen og Trondheim. 
- Være svært viktig for den helhetlige samfunnsutviklingen i Indre Fosen kommune  
- Gi lavere andel elever med mer enn 30 km. reiseavstand, sammenlignet med lokalisering 

i Rissa eller Leksvik.  
 
Kommunestyret ønsker med denne uttalelsen å understreke overfor Trøndelag fylkeskommune 
at Vanvikan fortsatt er foretrukket som lokasjon for ny videregående skole i Indre Fosen 
kommune.  
 
 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet tilleggspunkt til rådmannens innstilling, kulepunkt 8: 
- om fylkeskommunen velger havnealternativet kan kommunen være behjelpelig med å ordne 
tilgang til steinmasser. Det krever tett dialog for å sikre at dette gjøre på en samfunnsøkonomisk 
god måte. 
 
 
Forslag til vedtak (endringsforslag) sak 2/18, Fra Miljøpartiet De Grønne (MDG) ved 
Vegard Heide: 
 



Alt som er i blått er ikke en del av sjølve vedtaket, bare forklarende bakgrunns-tekst. 
 
 

1. Strykes: En stor del av utviklingsavdelingas aktivitet er landbruksforvaltning, og det er 
lite hensiktsmessig å flytte vekk fra kommunens hovedadministrasjon og vekk fra 
tyngdepunktet av landbruksnæringa. 
Fosen innovasjon er et AS, samtaler om samlokalisering kan tas direkte med selskapet 
og ikke via kommunestyret. 

2. Vanvikan samfunnshus benyttes aktivt av kulturliv i dag; konserter, teater, kulturskole, 
språkkafé, fritidsklubb, selskap, skytterlag. Indre Fosen kommune eier Vanvikan 
samfunnshus. Indre Fosen kommune ønsker å samarbeide med fylkeskommunen om en 
tilsvarende eller bedre kultursal for befolkning, kommune, frivillige lag og 
organisasjoner og næringsliv f.eks. kombinert med sal for elevene ved ny videregående 
skole. Befolkning og næringsliv i området vil ha behov for en flerbrukssal til kulturelle 
formål og til f.eks. næringskonferanser. Det vil også være av stor interesse fra lokalt hold 
at det er et kjøkken i tilknytning til salen som man også kan samarbeide om. 
Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er ønskelig at salen i ny videregående skole 
legges opp som en flerbrukssal der det er plass til alle elever og som kan nyttes av 
kommune m.fl. utenom skoletid. Kjøkken bør være tilknyttet salen. 

3. Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er ikke ønskelig at grunnskole og videregående 
skole samlokaliseres. 

4. Det er tidligere uttalt fra kommunen at kommunens voksenopplæring med fordel kan 
samlokaliseres med ny videregående skole i Vanvikan. Organisering av 
voksenopplæring og innvandringstjeneste i Indre Fosen kommune er utredet, og 
oppvekstutvalgets innstilling til kommunestyret, pkt 4, er «Det skal fortløpende vurderes 
om kommunen på lang sikt skal samlokalisere voksenopplæring og innvandringstjeneste 
til Vanvikan.» 
Innspill fra Indre Fosen kommune: Samlokalisering av voksenopplæring og 
innvandringstjeneste med ny videregående skole er interessant. 

5. Indre Fosen kommune vil foretrekke å ha en langsiktig leieavtale med fylkeskommunen 
som eier av bygget. Ansvarsfordelingen vil være tydelig ved et leieforhold sammenliknet 
med at kommunen skal eie deler av bygget. Indre Fosen kommune kan påta seg framleie 
til andre aktuelle leietakere som næringsaktører og frivillige lag og organisasjoner 
dersom det er ønskelig fra fylkeskommunen sin side. Alternativet er at fylkeskommunen 
må forholde seg til flere aktører når det gjelder avtaler om utleie. Avtaler mellom 
kommunen og fylkeskommunen vil beskrive ansvarsfordelingen. Kommunen vil legge 
vekt på at det legges opp til et effektivt samarbeid med minst mulig administrering hos 
begge parter. Innspill fra Indre Fosen kommune: Kommunen ønsker ikke å eie deler av 
bygget, men foretrekker langsiktig leieavtale av de arealene som er aktuelle for 
kommunen. Kommunen kan ta på seg å administrere framleie til andre aktører dersom 
fylkeskommunen ønsker det. 

6. Strykes. Vanvikanhallen er ikke kommunalt eid og drevet: ingen grunn til at forespørsel 
om bruk av hallen går gjennom kommunestyret. 
Dersom kommunestyret skulle si noe om idrettshall/videregående burde det vært: 
Vanvikhallen går meget godt økonomisk og trenger ikke vg. Det gjør derimot hallen i 
Rissa som har betydelig inntekt fra vg i dag.  

 
Påkrevd tilrettelegging på skoletomta og utenom skoletomta: 

7. Trafikksikkerhet samt vurderinger vedrørende annen infrastruktur utenfor tomt til 
videregående skole, blir vurdert i kommunens arbeid med kommunedelplan Vanvikan. I 
arbeidet Indre Fosen gjorde våren 2017, ble det laget en oppsummering av kjennetegn 
ved de ulike tomtealternativene som Indre Fosen kommune vurderte, samt at behov for 



tiltak (behov for tilrettelegging utenom skoletomta/rekkefølgekrav) ble vurdert. Denne 
oppsummeringen ble sendt over til fylkeskommunen høsten 2017. Gjennom arbeidet 
med kommunedelplan Vanvikan har det kommet fram behov for både oppgradering og 
komplettering av fortau, gang-/sykkelveger, fotgjengerkryssinger samt belysning for å 
bedre trafikksikkerheten for myke trafikanter, særlig i området havna, butikken, 
bensinstasjonen, samfunnshuset, grunnskolen, Vanvikanhallen. Dette uavhengig av om 
videregående skole legges til Vanvikan eller hvilket av de to tomtealternativene som 
velges. Kommunen ser på løsninger for å bedre trafikksikkerheten i området gjennom 
kommunedelplan Vanvikan. Det er bygd ut kommunalt vann og kommunalt avløp i 
Vanvikan. Vannverket og ledningsnettet har kapasitet til normalt vannforbruk for en 
videregående skole. Renseanlegg for kloakk i Vanvikan er under planlegging. Dette lå i 
investeringsbudsjettet i 2017 i Leksvik kommune og vil, sammen med andre 
investeringsoverføringer, bli overført til 2018 i Indre Fosen kommune i egen sak når 
regnskap 2017 for de to kommunene foreligger. 
Innspill fra Indre Fosen kommune: Kommunedelplan Vanvikan er under utarbeidelse. I 
dette arbeidet vil alternative trafikksikkerhetsløsninger for begge tomtealternativene 
vurderes. I utgangspunktet Kommunen mener at fylkeskommunen selv må dekke 
kostnader til nødvendig infrastruktur (veg, vann, avløp m.m.) og tilrettelegging innenfor 
egen tomt. Tilsvarende finansierer kommunen kostnader til infrastrukturtiltak som ikke 
direkte følger av etablering av videregående skole. Når det gjelder kostnader til 
nødvendig infrastruktur utenfor fylkeskommunens skoletomt, men som følger av 
etablering av videregående skole, så mener kommunen det vil være grunnlag for å gå i 
forhandlinger om disse. Det kan gjøres når det foreligger oversikt over hvilke tiltak det 
gjelder og hva de koster. 

8. Fellesnemnda Indre Fosen vedtok 07.12.17 økonomi- og handlingsplan 2019-2021, der 
det i 2019 er lagt inn kr 18 mill til klargjøring forskuttering av kjøp/klargjøring av tomt 
til ny videregående skole i Vanvikan. Det samme ble vedtatt i desember 2016 gjennom 
økonomi- og handlingsplan. Det betyr at Indre Fosen kommune er villig til å bruke inntil 
kr 18 mill til kjøp/klargjøring av tomt for ny videregående skole i Vanvikan. Innenfor 
denne rammen kan f.eks. dagens grunnskole og Vanvikan samfunnshus rives hvis dette 
blir tomtevalget.  
Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er vedtatt gjennom økonomi- og handlingsplan at 
Indre Fosen kommune kan bruke inntil kr 18 mill til klargjøring forskuttering av 
kjøp/klargjøring av tomt for ny videregående skole i Vanvikan. Det kan f.eks. innebære 
at kommunen tar ansvar for å forskuttere riving av aktuelle bygg. 

9. Fellesnemnda Indre Fosen vedtok 07.12.17 økonomi- og handlingsplan 2019-2021, der 
det i 2020 er lagt inn kr 80 mill til ny grunnskole i Vanvikan. Ungdomsskoletrinnet i 
Indre Fosen kommune er under utredning og skal behandles politisk i løpet av første 
halvår 2018. Det estimerte beløpet i økonomi- og handlingsplan er ut fra nybygg av 1-7 
skole. Det samme ble vedtatt i desember 2016 gjennom behandling av økonomi- og 
handlingsplan. Kommunen må uansett ta ansvar for riving av dagens grunnskole.  
Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er vedtatt gjennom økonomi- og handlingsplan at 
Indre Fosen kommune skal bygge ny grunnskole i Vanvikan i løpet av de nærmeste årene 
(i 2020 ifølge økonomi- og handlingsplanen). Det legges opp til at fylkeskommunen skal 
kompensere for kommunens merkostnader ved bygging av ny grunnskole et annet sted i 
Vanvikan, dersom tomta der grunnskolen ligger i dag, prioriteres til ny videregående 
skole. 

10. Fellesnemnda Indre Fosen vedtok gjennom budsjettbehandling 07.12.17 at ny barnehage 
skal bygges i Vanvikan med oppstart av prosjektet i 2018. Det er satt av kr 35 mill til 
formålet. Det samme ble vedtatt i desember 2016 som en del av økonomi- og 
handlingsplan 2018 – 2020. 



Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er vedtatt i investeringsbudsjettet for 2018 at det 
skal settes i gang bygging av ny barnehage i Vanvikan i 2018. Det legges opp til at 
fylkeskommunen skal kompensere for kommunens merkostnader ved bygging av ny 
barnehagen et annet sted dersom tomta der barnehagen er i dag, prioriteres til f.eks. 
bussoppstillingsplass til ny videregående skole. 

 
Dagens bygningsmasse ved de to videregående skolene: 

11. Leksvik kommune har vedtak på at Leksvik kommune, nå Indre Fosen kommune, kan 
overta bygningsmassen ved Leksvik videregående skole for inntil kr 10 mill. Tidligere 
ordfører i Rissa kommune var tydelig overfor administrasjonen i fylkeskommunen på at 
Rissa kommune, nå Indre Fosen kommune, er villig til å fatte vedtak om at kommunen 
overtar bygningsmassen ved Rissa videregående skole for tilsvarende beløp; inntil kr 10 
mill. Det legges opp til at kommunestyret fatter vedtak om dette. 
Innspill fra Indre Fosen kommune: Det er allerede vedtatt at kommunen kan overta 
bygningsmassen ved Leksvik videregående skole for inntil kr 10 mill.  
Det legges i denne saken opp til at kommunen også vedtar at kommunen kan overta 
bygningsmassen ved Rissa videregående skole for inntil kr 10 mill. 

 
Skolens profil: 

12. Det er viktig at skolens profil gjenspeiler samfunnets fremtidige behov med tanke på 
arbeidskraft og yrkesvalg. Man bør legge opp til en profil der kontakt med de viktigste 
aktørene prioriteres; kommunen og lokalt næringsliv. Kommunen er bl.a. opptatt av å 
tilrettelegge for lærlinger i et bredt fagspekter i hele kommunen. Leksvik og Rissa 
videregående skoler er sterke på flere yrkesfag og har vg 1 og vg 2 på flere fagområder i 
tillegg til studiespesialisering; helse- og oppvekstfag, teknikk og industriell produksjon, 
bygg- og anleggsteknikk, elektrofag. Industrien i kommunen og øvrig næringsliv samt 
kommunen som organisasjon, har behov for utvikling og kompetanse innenfor teknologi 
og digitalisering. I rapporten som fellesnemnda for 
Indre Fosen kommune vedtok våren 2017, om en felles videregående skole i Vanvikan, 
ble det foreslått et studietilbud som er interessant for store deler av næringslivet. 
«Autonome systemer» handler om robotisering og selvgående enheter i transport og 
prosessindustri. Velferdsteknologi er et stort og viktig tema for kommunene. 
Velferdsteknologi kan f.eks. være et av fokusområdene ved ny videregående skole og 
kan bidra til viktig utvikling og kompetanse til offentlig sektor. Fosen Innovasjon, som 
har nære relasjoner til bl.a. NTNU og SINTEF, kan bidra til at videregående skole ved 
elever og ansatte samt lokalt næringsliv og kommuner blir i front på digitalisering og 
teknologi. 
Innspill fra Indre Fosen kommune: Digitalisering, robotisering og teknologi er 
fagområder som er svært interessante for kommunen og for lokalt næringsliv. Et 
samspill med forskningsmiljø i Trondheim vil være særdeles interessant i denne 
sammenhengen. Kommunen er også opptatt av at kommune og næringsliv legger til rette 
for lærlingeplasser innenfor et bredt fagspekter og til alle deler av den nye kommunen. 

 
 
Punktene 1 – 12 i saksframlegget vedtas og oversendes administrasjonen i Trøndelag 
fylkeskommune. Er omtalt punkt for punkt over. 
2. Når Fylkestinget har fattet vedtak om bygging av ny videregående skole i Vanvikan, 
vil flere av punktene være grunnlag for forhandlinger mellom Trøndelag 



fylkeskommune og Indre Fosen kommune. Strykes: antydning om at kommunen er villig til å 
sponse fylkeskommunen til en viss grad. At det kan være aktuelt å forhandle om ting er så 
selvsagt at det ikke har noen hensikt å vedta.  
3. Indre Fosen kommune legger inn i investeringsbudsjettet i økonomi- og handlingsplan 
2019 – 2021 at kommunen kan overta bygningsmassen ved Rissa videregående skole 
for inntil kr 10 mill. Strykes: kommunen har ikke bruk for bygningen til skole. Indirekte lovnad 
om sponsing av fylkeskommunen. 
 
 
 
Møtet ble stoppet for lunsj og gruppemøte.  
 
 
Voteringer rådmannens innstilling, punkt 1, kulepunkt 1-12: 
 
Punkt 1: 
44 for og 4 imot og dermed vedtatt.  
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Anne Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV) , og 
Harald Fagervold (PP). 
 
Punkt 2:  
Enstemmig vedtatt. 
 
Punkt 3:  
Enstemmig vedtatt. 
 
Punkt 4:  
Enstemmig vedtatt. 
 
Punkt 5:  
43 for og 5 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV). 
 
Punkt 6: 
45 for og 3 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP) og Harald Fagervold (PP) 
 
Punkt 7:  
43 for og 5 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV). 
 
Punkt 8:  
41 for og 7 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV), Kurt Myrabakk (FRP) og Marthe Helen Småvik (FRP). 
 
Kurt Myrabakk (FRP) sitt tillegg til kulepunkt 8: 
Enstemmig vedtatt. 
 
Punkt 9: 



43 for og 5 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV). 
 
Punkt 10: 
43 for og 5 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV). 
 
Punkt 11: 
42 for og 6 imot og dermed vedtatt. 
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV) og Marthe Helen Småvik (FRP).  
 
Punkt 12:  
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Votering rådmannens innstilling punkt 2: 
45 for og 3 imot og dermed vedtatt.   
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP) og Harald Fagervold (PP). 
 
Votering rådmannens innstilling punkt 3: 
42 for og 6 imot og dermed vedtatt.  
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG), Jan Stølen (PP), Harald Fagervold (PP), Anne 
Kirkeby (SV), Sigrid Gilleberg (SV) og Marthe Helen Småvik (FRP).  
 
Votering Daniel Lyngseth Fenstad (H) sitt forslag til nytt punkt 4: 
46 for 2 imot og dermed vedtatt.  
De som stemte imot var Vegard Heide (MDG) og Harald Fagervold (PP).  
 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Punktene 1 – 12 i saksframlegget, med vedtatt tillegg til kulepunkt 8, vedtas og 
oversendes administrasjonen i Trøndelag fylkeskommune.  

2. Når Fylkestinget har fattet vedtak om bygging av ny videregående skole i Vanvikan, vil 
flere av punktene være grunnlag for forhandlinger mellom Trøndelag fylkeskommune og 
Indre Fosen kommune.  

3. Indre Fosen kommune legger inn i investeringsbudsjettet i økonomi- og handlingsplan 
2019 – 2021 at kommunen kan overta bygningsmassen ved Rissa videregående skole for 
inntil kr 10 mill.  

4. Kommunestyret oversender fylkeskommunen følgende uttalelse:  
 
Uttalelse fra kommunestyret i Indre Fosen kommune 
 
Den 19. mars 2015 ble intensjonsavtalen mellom Rissa og Leksvik enstemmig vedtatt av 
kommunestyrene. Punkt 4. i avtalen lyder; 
 
"Videregående skole er fylkeskommunes oppgave, men det er viktig for lokalpolitikerne i Rissa 
og Leksvik å mene noe om framtidig struktur. Vårt fremtidige mål er en attraktiv og moderne 



skole som satser på høy kvalitet innen studiespesialisering, teknologi, realfag, yrkesutdanning 
og gründerskap, som drar veksler på forsknings- og utdanningsmiljøet i Trondheim, 
Matematikkbølgen på Amborneset og hele næringslivet og geografien i den nye kommunen. Det 
er ambisjoner om å tilby flere valgmuligheter enn dagens to skoler. Nærheten og tilknytningen 
til Trondheim betyr imidlertid mye for begge kommuner. I samarbeid med fylkeskommunene skal 
det utredes og arbeides for en felles videregående skole som legges til Vanvikan. Målet er at 
skolen blir så god at den også tiltrekker seg elever og lærere/kompetanse fra bl.a. Trondheim." 
  
Den vedtatte intensjonsavtalen utgjorde beslutningsgrunnlaget for folkeavstemningen som ble 
holdt sammen med kommune- og fylkestingsvalget i 2015.  
 
I tillegg til at innbyggerne har anerkjent sammenslåingen på bakgrunn av blant annet punkt 4 i 
avtalen, er kommunestyret ikke i tvil om at Vanvikan fortsatt er beste lokasjon for en felles 
videregående skole i Indre Fosen.  
 
Kommunestyret mener at en felles videregående skole i Vanvikan vil:  
 

- Sikre et bredere og kvalitativt bedre tilbud for elevene. 
- Sørge for et sterkere og mer solid fagmiljø for de ansatte. Sterke og gode fagmiljø er 

viktig for rekruttering av lærere.  
- Tiltrekke seg elever og ansatte fra både hele kommunen og Trondheim. 
- Være svært viktig for den helhetlige samfunnsutviklingen i Indre Fosen kommune  
- Gi lavere andel elever med mer enn 30 km. reiseavstand, sammenlignet med lokalisering 

i Rissa eller Leksvik.  
 
Kommunestyret ønsker med denne uttalelsen å understreke overfor Trøndelag fylkeskommune 
at Vanvikan fortsatt er foretrukket som lokasjon for ny videregående skole i Indre Fosen 
kommune.  
 
 
 

PS 3/18 Næringsarbeid i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Benjamin Schei (H) meldte seg inhabil etter forvaltningslovens §6, og fratrådte derfor møtet 
under behandling av saken. 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
Rådmannens innstilling: 
 

1. Indre Fosen kommune utvider ikke eierskapet i Fosen Innovasjon AS.  
2. Førstelinjetjenester, som beskrevet i vedlegget, legges til Utviklingsavdelingen i Indre 

Fosen kommune. 
3. Indre Fosen kommune ønsker å kjøpe tjenester fra Fosen Innovasjon. Formannskapet tar 

avgjørelse om videre prosess og om hvilke tjenester Indre Fosen kommune skal kjøpe fra 
Fosen Innovasjon. En evt. avtale med Fosen Innovasjon AS behandles av 
formannskapet. 



4. Det forventes, uavhengig av kjøp av tjenester til andrelinjetjeneste, at 
Utviklingsavdelingen og Fosen Innovasjon sørger for god samhandling og rolleavklaring 
mellom Utviklingsavdelingen og Fosen Innovasjon.  

5. Formannskapet behandler sak om medlemmer av næringsrådet så snart som råd, og 
Utviklingsavdelingen kaller inn til næringsråd så snart formannskapet har vedtatt hvem 
som skal representere landbruksnæringa, øvrig næringsliv, reiseliv og servicenæring i 
næringsrådet.  

 
 
 

PS 4/18 Omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv i Indre Fosen - Handlingsplan 
2018 - Finansiering fra Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Rådmannens innstilling: 

 
1. Kr 1,5 mill av reformstøtten på kr 5,1 mill bevilges til Omstillingsprogrammet for 2018. 
2. Handlingsplan 2018 for Omstillingsprogrammet i Indre Fosen kommune vedtas som 

framlagt. 
3. Resten av reformstøtten, kr 3,6 mill, avsettes på fond til Omstillingsprogrammet for 

årene etter 2018. 
 
 
 

PS 5/18 KulturCompagniet Indre Fosen KF - Budsjett 2018 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet alternativt forslag til innstilling: 
Budsjettet for 2018 avvises som det foreligger, og revidert budsjett utarbeides til neste 
kommunestyremøte, med følgende kommentarer: 
a. Diversepostene åpnes  
b. Budsjettet synliggjør hvilke forventede merverdier overføringen gir 
 
 
Votering rådmannens innstilling mot Kurt Myrabakks (FRP) forslag: 
36 for og 12 imot og rådmannens innstilling ble dermed vedtatt.  
De som stemte imot var Vigdis Schei Wårum (H), Daniel Fenstad (H), Gerd Anneli Gomo (H), 
Alvin Berg (H), Lillian Nøst (H), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen (PP), Marthe Småvik 
(FRP), Kurt Myrabakk (FRP), Dag-Jøran Ness (FRP), Line Marie Rosvold Fjeldahl (V), Liv 
Darell (SP).  
 
 



Endelig vedtak: 
 
Budsjett 2018, vedtatt av styret i KulturCompagniet Indre Fosen KF, vedtas som framlagt. 
 
 

PS 6/18 Boligpolitisk plan for Indre Fosen kommune, 2018-2026 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Planforslaget legges på 4 ukers høring februar-mars 2018. 
 

2. I høringsperioden vurderer styringsgruppa konsekvenser for omkringliggende bygder, 
som følge av etablering av bru over Trondheimsfjorden, med vekt på innbyggervekst og 
boligbehov. 

 
 

PS 7/18 Flerbrukshus og svømmehall - Styringsgruppe med mandat 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Harald Fagervold (PP) ønsket protokolltilførsel (en anmodning til styringsgruppen): 
Styringsgruppa anmodes om å se på styrings- og eierstrukturen for huset.  
Styringsgruppa anmodes også om å foreslå navn på huset. 
 
Rune Schei (H) fremmet tilleggs-strekpunkt under punkt 2. Mandat til styringsgruppen: 
- Styringsgruppen skal ha fokus på fremtidige driftskostnader. 
 
Votering rådmannens innstilling: 
Enstemmig vedtatt. 
 
Votering Rune Scheis (H) tilleggs-strekpunkt: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Styringsgruppen for flerbrukshuset og svømmehallen skal bestå av: 
- Oppvekstutvalget, kulturutvalget, helse- og omsorgsutvalget og arealutvalget velger 

hver sin representant til styringsgruppen. 
- Styringsgruppen velger selv leder. 
- Rådmann vurderer til enhver tid hvilke fagpersoner som inviteres til møtene i 

styringsgruppen. Økonomisjef blir viktig i arbeidet. 



 
2. Mandat til styringsgruppen: 

- Styringsgruppen skal være tilgjengelig for drøfting av tema som måtte dukke opp og 
som prosjektledelsen har behov for å drøfte underveis i prosjektet.  

- Avklaringer som prosjektledelsen har behov for å avklare innenfor rammene gitt av 
kommunestyret, avgjøres av styringsgruppen. 

- Styringsgruppen skal sørge for involvering av ressurspersoner, brukere og 
virksomheter som bør involveres i utviklingen av prosjektet av ulike årsaker.  

- Styringsgruppen skal sørge for jevnlig orientering om prosjektets utvikling til 
utvalgene, formannskap og kommunestyre.  

- Styringsgruppen skal ha fokus på fremtidige driftskostnader. 
 

 
 

PS 8/18 Legging av vannledning Markabygda 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Kommunestyret vedtar legging av ca 1500 meter vannledning i Markabygda i tråd med 
vedlagte ledningsplan og grøftesnitt og innenfor en kostnad på kr 735.000,- eks mva.  

2. Arbeidet skal skje i tilknytning til pågående arbeid med legging av høyspentkabel fra 
Ålmoen til Rørvik.  

3. Arbeidet finansieres gjennom eksisterende bevilgning til prosjekt vannforsyning 
Markabygda. Det forutsettes at ubenyttet bevilgning fra 2017 overføres til 2018. 

 
 
 

PS 9/18 PlanId 16242015006 - reguleringsplan Gråsteinlia steinbrudd - vedtak 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Reguleringsplan for Gråsteinlia steinbrudd og deponi med tilhørende 
reguleringsbestemmelser vedtas. 
 

2. Før planvedtaket kunngjøres sørger rådmannen for at plan endres slik at alternativ 
atkomst tas inn i plankartet. 

 
 



 

PS 10/18 PlanID 16242016012 - reguleringsplan gbnr 122/318 i Rissa sentrum - klage på 
reguleringsvedtak 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommunestyre finner ikke grunn til å ta klagen fra Fosen naturvernforening 
til følge. 
 

2. I henhold til plan- og bygningsloven § 12-12, jf § 1-9 sendes klagen til Fylkesmannen i 
Trøndelag for avgjørelse. 

 
 
 

PS 11/18 Borgerlig vigsel i Indre Fosen kommune fra 2018 - Myndighet til to personer fra 
administrasjonen 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 
I tillegg til ordfører og varaordfører har kultursjef Kine Larsen Kimo og økonomisjef Ørjan 
Dahl vigselsmyndighet i Indre Fosen kommune. 
 
 
 

PS 12/18 Revidering av reglement for administrasjonsutvalget i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Fra 01.01.2018 reduseres Administrasjonsutvalget til ni medlemmer med 
varamedlemmer. Arbeidstakerorganisasjonene velger fire medlemmer med 
varamedlemmer. Fem av medlemmene med varamedlemmer er 
arbeidsgiverrepresentanter og velges av kommunestyret.  



2. I forbindelse med kommunevalget i 2019 skal antall medlemmer i utvalget vurderes på 
nytt. 

 
 

PS 13/18 Valg av medlemmer til Administrasjonsutvalget 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Rune Schei (H) la frem valgnemndas forslag i møtet: 
 
Medlemmer Parti Varamedlemmer Parti 

Steinar Saghaug (leder) H Gerd Sissel Nyborg H 

Liv Darell SP Benjamin Schei H 

Harald Fagervold PP Odd Arne Sakseid KRF 

Line Marie Rosvold Fjeldahl V Per Kristian Skjærvik AP 

Knut Ola Vang AP Anne Kirkeby SV 

 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
 
Endelig vedtak: 
 
Administrasjonsutvalgets medlemmer og varamedlemmer: 
 
Medlemmer Parti Varamedlemmer Parti 

Steinar Saghaug (leder) H Gerd Sissel Nyborg H 

Liv Darell SP Benjamin Schei H 

Harald Fagervold PP Odd Arne Sakseid KRF 

Line Marie Rosvold Fjeldahl V Per Kristian Skjærvik AP 

Knut Ola Vang AP Anne Kirkeby SV 

 
 
 

PS 14/18 Valg av forliksråd 2018-2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 



Valgnemnda ved Sigrid Gilleberg (SV) la frem følgende forslag til innstilling: 
 
Forliksrådet består av tre personer og det er tre møtefullmektige. Det er med andre ord ikke mulig å 
få helt lik balanse mellom kommunene.  
 
Forliksrådet i Indre Fosen består av:  
 
Faste medlemmer: 
Geir Morten Næss (tidl. leder Leksvik forliksråd)  
Per Kristian Skjærvik (tidl. leder Rissa forliksråd) 
Ragnhild Brødreskift (tidl. medlem Rissa forliksråd)  
 
Varamedlemmer: 
Roger Næss (tidl. medlem Leksvik forliksråd) 
Hilde Marie Sollien Drætvik (tidl. medlem Leksvik forliksråd)  
Halvard Hvitstein (tidl. medlem Rissa forliksråd).  
 
Leder:  
Forliksrådet i Rissa har tradisjon for å ha en god del flere saker enn i Leksvik, og det foreslås derfor 
å innstille Per Kristian Skjærvik som leder. 
 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 
Forliksrådet i Indre Fosen består av:  
 
Faste medlemmer: 
Geir Morten Næss   
Per Kristian Skjærvik  
Ragnhild Brødreskift  
 
Varamedlemmer: 
Roger Næss  
Hilde Marie Sollien Drætvik  
Halvard Hvitstein   
 
Leder: Per Kristian Skjærvik 
 
 
 
 

PS 15/18 Valg av møtefullmektig til forliksrådet 2018-2019 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Valgnemnda ved Sigrid Gilleberg (SV) la frem følgende forslag til innstilling til 
møtefullmektige i Indre Fosen: 
 
Faste medlemmer:  



Marthe Helen Småvik (tidl. Rissa) 
Roy Kjeøy (tidl. Leksvik) 
Øystein Hovstein (tidl. Leksvik)  
 
Det har ikke tidligere vært vara til møtefullmektige, men vi kan innstille Willy Husby og Harald 
Fagervold som vara. Begge var møtefullmektige i Rissa og har stilt seg villige til å fortsette.  
Anna Marie Ree Moan fra Leksvik ønsker ikke å fortsette som møtefullmektig. 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
 
Endelig vedtak: 
 
Møtefullmektige i Indre Fosen er:  
 
Marthe Helen Småvik  
Roy Kjeøy  
Øystein Hovstein   
 
Varamedlemmer: 
 
Willy Husby 
Harald Fagervold  
 
 

PS 16/18 Sigurd Saue (SV) - søknad om forlenget permisjon fra politiske verv 1. januar til 
30. juni 2018 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Sigurd Saue (SV) innvilges forlenget permisjon fra alle sine politiske verv i perioden 
1.1.2018 til 30.06.2018. 
 

2. Varamedlemmer valgt og supplert som følge av Saues permisjon fra 20.10.2016 og fram 
til 31.12.2017, fortsetter i sine verv også i den forlenga permisjonstiden, fram til 
30.6.2018. 

 

PS 17/18 Merethe Kopreitan Dahl (AP) - Søknad om permisjon fra politiske verv og valg 
av politikere i hennes verv 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 



Merethe Kopreitan Dahl (AP) meldte seg inhabil etter forvaltningslovens §,6 og fratrådte møtet 
under behandling av saken.  
 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Merethe Kopreitan Dahl (AP) innvilges fritak fra alle sine politiske verv ut inneværende 

valgperiode. 

2. Frode Hammervold (AP) velges til nytt fast medlem av kommunestyret og fast medlem i 
kulturutvalget. 

3. Viggo Lian (AP) velges til nytt medlem i formannskapet. 

 
 

PS 18/18 Tore Dyrendahl (MDG) - permisjon fra politiske verv og valg av politikere i hans 
verv 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 08.02.2018  
 
Behandling: 
 
Valgnemnda ved Rune Schei (H) la frem følgende i møtet: 
Pkt 3) Det kommer ikke inn noen flere fra MDG. Magne Hoem er siste folkevalgte vara fra 
partiet. Punktet utgår. 
pkt 4) Etter at Opposisjonens liste fra tidligere Rissa er "tom" - benyttes tilsvarende liste fra 
tidligere Leksvik. 
 
 
Oppvekstutvalget ved Daniel Fenstad (H) la frem følgende i møtet: 
Tidligere punkt 5, nå punkt 3: 
Line Leira (H) velges som nytt medlem i samarbeidsutvalget i Fevåg barnehage.  
Tidligere punkt 6, nå punkt 4: 
Anne Kirkeby velges som nytt varamedlem i samarbeidsutvalget i Fevåg/Hasselvika.  
 
Enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 
1. Tore Dyrendahl innvilges fritak fra alle sine politiske verv fra 08.02.2018 og ut valgperioden 

2019.  
2. Magne Cathrinus Hoem rykker opp til 3. vara for Miljøpartiet De Grønne (MDG) i 

kommunestyret. 
3. Line Leira (H) velges som nytt medlem i samarbeidsutvalget i Fevåg barnehage. 
4. Anne Kirkeby (SV) velges som nytt varamedlem i samarbeidsutvalget i Fevåg/Hasselvika. 
 
 

http://fosen-ephorte5.login.fosendrift.local/indrefosen/shared/aspx/default/details.aspx?f=ViewPN%2520(UM)&PNS_ID=115
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